
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 
SATD07101X Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico 

SATD071519 Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali 

SATH07101N Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SATH07102P Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei 
materiali 

SARI071019 Sede di Agropoli: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e Civili 

SATH071502 Sede di Castellabate - corso serale di II livello: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SARI07150N Sede di Castellabate - corso serale di II livello: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica 
 

            Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it E-mail: sais07100n@istruzione.it                                              sais07100n@pec.istruzione.it 

 

 
Ai docenti interessati 

Albo Pretorio – Amministrazione Trasparente - sito web 
 
 

Oggetto: Disposizione Regolamentazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di 

contratti di lavoro a T. D. in qualità di docente di scuola secondaria di II° grado a. s. 2023/2024 classe di 

concorso A043 Scienze e Tecnologie Nautiche.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo”;   
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura delle MAD per la classe di concorso A043 Scienze 
e Tecnologie Nautiche presentate a questa scuola per l’a.s. 2023/2024 dal 01/09/2023; 
 

DISPONE  
 

La pubblicazione del Regolamento per l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per la 
scuola secondaria di II° grado per l’anno scolastico 2023/2024 acquisite dal 01/09/2023 al 16/11/2023 per 
classe di concorso A043 (Scienze e Tecnologie Nautiche) ; 
Le domande pervenute all’indirizzo di posta elettronica sais07100n@istruzione.it , saranno prese in esame 
solo se corredate da: 

• Curriculum vitae in formato europeo con allegato copia documento d’identità e codice fiscale; 

• Titolo di accesso valido per la classe di concorso A043. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Teresa Pane 

Firma autografa sostituita a mezzo  
Stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2  

del D.lgs n. 39 del 1993 

Allegato:   
1. Estratto Tabella “A”, A-43 ex 56/A, D. M. n. 259 del 09/05/2017; 
2. Regolamento presentazione istanze MAD cl. A043; 

 
 
 
A.A. 
Filomena Silvestri 

http://www.iisvicodevivo.edu.it/
mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it
mailto:sais07100n@istruzione.it



